
  

Décisions de retrait d’agrément d’établissements de crédit 
prises par l’ACPR au cours du mois d’août 2015 

 

CIB Dénomination sociale 
Date du 

collège 

11230 

12198 

19850 
26310 

41219 

Laser cofinoga 

Newedge group 

Compagnie de gestion et de prêts - C.D.G.P. 
Sygma banque 

Bank of America national association 

28/08/2015 

25/08/2015 

28/08/2015 
28/08/2015 

25/08/2015 

 

http://modecip7-j2e.unix.intra.bdf.local:62300/regafi-web/spring/consultation?goTo=er-synthese&popId=4093
http://modecip7-j2e.unix.intra.bdf.local:62300/regafi-web/spring/consultation?goTo=er-synthese&popId=17968
http://modecip7-j2e.unix.intra.bdf.local:62300/regafi-web/spring/consultation?goTo=er-synthese&popId=19691

